
pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 1748 del 05 dicembre 2013

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la deliberazione n. 1506 del 21 ottobre 2013 con la quale, per le opere in oggetto, si è
proceduto alla liquidazione degli incentivi per le prestazioni effettuate dal RUP e dai suoi
collaboratori fino alla fase relativa alla validazione ed approvazione del progetto esecutivo per un
importo pari a € 100.468,01 come meglio specificato nella Tabella allegata alla delibera medesima;

PRESO ATTO che da un più attento esame della Tabella di cui sopra è stato rilevato un mero
errore materiale occorso nella compilazione della stessa e che pertanto si rende necessario
procedere alla eliminazione dello stesso;

DATO ATTO che l’errore di cui trattasi è stato segnalato dall’Ing. Valerio Carzedda, RUP
dell’opera in oggetto dal 31 Ottobre 2007 al 06 luglio 2011 con la nota del 27/11/2013 prot. n.
14873 che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

RITENUTO pertanto di dover rettificare la deliberazione n. 1506 del 21/10/2013 modificando la
Tabella di ripartizione degli incentivi in conformità alla richiesta dell’Ing. Valerio Carzedda, dando
atto che la stessa, nella nuova formulazione, si allega al presente atto per farne parte integrante e
sostanziale;

DATO ATTO altresì che la deliberazione n. 1506 del 21/10/2013 per tutto il resto rimane invariata;

VISTO il D.Lgs 163/2006 ed il D.P.R. n.554\99 e ss.mm.ii.;
VISTA la Legge Regionale n. 10/2006;
VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA la Deliberazione n. 17/57 del 31/03/2011 con la quale la Giunta Regionale della Sardegna
ha nominato il Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;
PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del presente
atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;
ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs n.
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

a) di rettificare in conformità a quanto riportato in premessa la deliberazione n. 1506 del 21
ottobre 2013;

b) di allegare alla presente deliberazione, unitamente alla nota del 27/11/2013 prot. n. 14873
citata in premessa, la Tabella n. 1 relativa alla ripartizione degli incentivi per le prestazioni
effettuate dal RUP e dai suoi collaboratori fino alla fase relativa alla validazione ed

OGGETTO: Rettifica deliberazione n. 1506 del 21 ottobre 2013



pag. 2 di 3

approvazione del progetto esecutivo per un importo pari a € 100.468,01, così come
modificata a seguito della richiesta dell’Ing. Valerio Carzedda;

c) di dare atto che per tutto il resto la deliberazione n. 1506 del 21 ottobre 2013 resta invariata;

d) di dare atto che la spesa di cui al presente atto relativa agli incentivi per il personale
dipendente è stata prevista nel quadro economico dei lavori di che trattasi, in quota al
finanziamento privato e che il pagamento dovrà essere anticipato dalla ASL di Nuoro e
successivamente il Concessionario PSSC S.p.A. procederà a stretto giro al rimborso della
succitata somma a mezzo Bonifico Bancario in favore della ASL di Nuoro sull’IBAN n.
IT44X0101517300000070188633;

e) Di dare atto che la somma pari ad € 100.468,01, a titolo di anticipazione, verrà imputata sui
competenti conti del Bilancio Aziendale;

f) Di trasmettere copia della presente al competente Ufficio Staff del Project Financing, Servizio
Personale ed al Servizio Bilancio, nonché alla Società di Progetto PSSC Spa, ciascuno per
quanto di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Responsabile Unico del Procedimento
f.to Dott. Ing. Barbara Boi

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni.
*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 05 dicembre 2013

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Ufficio di Staff – RUP Project Financing R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


